
Ozn.
Název 

(ilustrační obrázek)
Rozměr (mm)

š x hl x v
Popis 

Počet 
kusů

Ka
nc

el
ář

 ře
di

te
le

Pracovní stůl ředitele

2400/800x1800/
600x750

Stůl pracovní v provedení dýha dub dokončena matným lakem. Desky 
tl.38mm.Hlavní stolovou desku podpírá na levé straně designová "L" noha, v 
pravé části skříňka. Deska je odsazena od skříňky a "L" nohy o 18mm. Vedlejší 
stolovou desku nese skříňka s posuvnými dveřmi. Mezi stolovou deskou a 
korpusem skříňky je také přiznaná spára 18mm. Přední část stolu je kryta 
deskou, která je zároveň podpěrným lubem stolové desky. Součástí pracovního 
stolu je kontejner se 4 zásuvkami ve shodném materiálovém provedení s 
centrálním zámkem.

1

Ka
nc

el
ář

 ře
di

te
le

Skříňová sestava 1

1200x420x1800

Vše v provedení dýha dub dokončena matným lakem.
Sestava šatní skříně šíře 80cm s výsuvnou šatní tyčí + 2x police. Policová 
otevřená skříň šíře 40cm.
Sestava stojí na výškově stavitelných patkách. Panty s doživotní zárukou a 
tlumením dovírání. Úchytky - knopka nerez, uzamykatelné.

1

Ka
nc

el
ář

 ře
di

te
le

Skříňová sestava 2

1600x420x1100

Vše v provedení dýha dub dokončena matným lakem.
Sestava policové skříně šíře 60cm, 2x police, levé dveře. Na ní navazuje 
policová otevřená skříň šíře 40cm. V pravé části je skříň šíře 60cm ve které je 
zabudován stávající trezor (490x410xc660mm). Sestava stojí na výškově 
stavitelných patkách. Panty s doživotní zárukou a tlumením dovírání. Úchytky - 
knopka nerez. Na skříňkách je pohledová krycí deska, uzamykatelné.

1

Ka
nc

el
ář

 ře
di

te
le

Křeslo 

630x590x770
Tvarované křeslo čalouněné látkou typu EVO EV2 (béžová), podnož drátěná, 
povrchová úprava chrom. Filcové kluzáky (na tvrdou podlahu).

2

Ka
nc

el
ář

 ře
di

te
le

Konferenční stolek (typ SV40)

600x600x450
V provedení mléčné tvrzené sklo pr. 60cm. Podnož tvarovaná do kříže - shodné 
provedení, jako u křesel. Povrchová úprava podnože chrom.  Filcové kluzáky 
(na tvrdou podlahu)

1

Ka
nc

el
ář

 ře
di

te
le

Stojanový věšák

540x460x1800
Konstrukce z pevné lakované oceli, chromové háčky, třem nohám zajišťují 
velkou stabilitu, unese těžké kabáty

1

Je
dn

ac
í m

ís
tn

os
t

Skříňová sestava 3

3300x400x750

Vše v provedení dýha dub dokončena matným lakem.
Sesava 4ks skříní šíře 82,5cm, 1x police. 
Sestva stojí na výškově stavitelných patkách. Panty s doživotní zárukou a 
tlumením dovírání. Úchytky - knopka nerez. Na skříňkách je pohledová krycí 
deska ze dvou částí. Uzamykatelné.

1

Ku
ch

yň
ka

Kuchyňská linka

2300x700x2400

Korpusy a dveře oboustranně laminovaná dřevotřísková deska tl.18mm dle 
výběru zadavatele. Na pohledových hranách ABS 2mm, na viditelných hranách 
ABS 0,5mm. Panty s doživotní zárukou, pracovní deska postforming tl.38mm s 
větší hloubkou = 70cm, zásuvky s tichým a plynulým dojezdem, úchytová 
madla délky cca 30cm. Dřez s odkapem a páková baterie. Led osvětlení nad 
celou pracovní plochou. Sokl narážecí na VS nohy, hliník se silikonovým 
těsněním.

1

Ku
ch

yň
ka

Myčka vestavná

448x540x815

Plně vestavná myčka nádobí 45 cm široká; kapacita 10 sad nádobí; energetický 
štítek A++AA; odložený start až 3/6/9 h; indikace provozu pomocí digitálního 
displeje; 6 programů a 5 teplot; sušení aktivní kondenzací s ventilátorem; 
kontrolky soli a leštidla; nerezový filtr; zabezpečení Aquasafe; roční spotřeba 
vody 2520 l; roční spotřeba energie 211 kWh; hlučnost 47 dB(A); nastavitelné 
nožičky

1

Příloha č. 1 - Specifikace zakázky

II. NADZEMNÍ PODLAŽÍ



Ku
ch

yň
ka

Lednice vestavná

540x545x1775

Vestavná jednodvéřová chladnička, výška otvoru pro vestavbu 178 cm, šířka 54 
cm, energetická třída A+, klimatická třída SN-T, Celkový čistý objem 301 litrů, 
Hlučnost 37 dB, možnost změny směru otevírání dveří, systém uchycení dveří – 
posuvné ližiny, roční spotřeba energie 145 kWh, vnitřní LED osvětlení, řízení 
vlhkosti, funkce Ion Air, 4 police z bezpečnostního skla, chromovaný držák 
lahví, 6 přihrádek ve dveřích, zásuvka na ovoce a zeleninu (4 °C) s řízením 
vlhkosti, zásuvka Fresh (3 °C), variabilní vnitřní uspořádání

1

Ku
ch

yň
ka

Odpadkový koš vestavný

do skříňky 
š.600mm

Sorter do skříňky š.600 mm, obsahuje plastová víka košů, 1x 26L + 1x 11L, výška 
277 mm. Vložen do velké zásuvky s realingi, která je součástí skříně v 
kuchyňské lince.

1

Ku
ch

yň
ka

Jídelní stůl

800x600x750
Deska oboustranně laminovaná dřevotřísková deska tl.18mm dle výběru 
zadavatele. Hrany ABS 2mm. Jeklová svařovaná podnož typu RAL 9010 (bílá).

1

Ku
ch

yň
ka

jídelní židle

570x570x1080
Kvalitní židle s plastovým sedákem a opěrákem (zelená), kovová chromovaná 
podnož ližinového typu.

2

Ka
nc

el
ář

 s
ek

re
tá

řk
a

Kancelářský stůl tvarový

2200x800x750

Stolová deska oboustranně laminovaná dřevotřísková deska tl.25mm v dekoru 
šedá typu 112PE, všechny hrany ABS 2mm, Stolová deska má levý přední roh 
zakulacen rádiusem R400 - tvoří přísed stolu. Pracovní prostor je od jednacího 
oddělen krycím bokem pod stolovou deskou. Kovová podnož v barvě typu RAL 
9006 s elektrokanálem, 2x šedá stolová průchodka. 

1

Ka
nc

el
ář

 s
ek

re
tá

řk
a

Skříňka pod tiskárnu

600x500x550

Korpusy oboustranně laminovaná dřevotřísková deska v dekoru šedá typu 
112PE, čílka v dekoru jilm stříbrný typ K019PW. Na pohledových hranách ABS 
2mm, na viditelných hranách ABS 0,5mm. Půda a dno naložené přes dveře v tl. 
25mm.
Výsuvy metabox s dotahem. Včetně úchytek.

1

Ka
nc

el
ář

 s
ek

re
tá

řk
a

Skříňka nad tiskárnu

600x400x750

Korpusy oboustranně laminovaná dřevotřísková deska v dekoru šedá typ 
112PE, čílka v dekoru jilm stříbrný typ K019PW. Na pohledových hranách ABS 
2mm, na viditelných hranách ABS 0,5mm. Půda a dno naložené přes dveře v tl. 
25mm.
Dveře - čiré sklo. Zavěšeno na stěnu. Včetně úchytek.

1

Ka
nc

el
ář

 s
ek

re
tá

řk
a

Stolový kontejner

400x575x570

Provedení oboustranně laminovaná dřevotřísková deska tl.18mm v dekoru dle 
výběru architekta, na pohledových hranách ABS 2mm. Vnitřní celokovové 
zásuvky v šedé barvě, 1x tužkovník. Uzamykatelné centrálním. Bezúchytkové 
provedení. Centrální zámek.

1

Ka
nc

el
ář

 s
ek

re
tá

řk
a

Židle kancelářská

640x640x1320

Výškově stavitelná kancelářská židle s prošívaným sedákem a opěrákem z 
injektované pěny. Synchroní mechanika, stavitelný hlavový podhlavník, leštěný 
kříž a kolečka pr.65mm na tvrdý povrch, výškově stavitelné područky s PU 
pěnou. Čalounění typ bondai 8033 (černá) + typ 8078 (šedá) boční prošití.

1

Ka
nc

el
ář

 
se

kr
et

ář
ka

Police nástěnná

1200x320x377
Provedení - půda + dno oboustranně laminovaná dřevotřísková deska v dekoru 
šedá typ 112PE, tl.25mm, ostatní části (záda + příčka) v dekoru jilm stříbrný typ 
K019PW.

1

Ka
nc

el
ář

 s
ek

re
tá

řk
a

Skříň - dělená, křídlové dveře

800x400x1800

Korpusy oboustranně laminovaná dřevotřísková deska v dekoru šedá typu 
112PE, dveře v dekoru jilm stříbrný typ K019PW. Na pohledových hranách ABS 
2mm, na viditelných hranách ABS 0,5mm. Panty s doživotní zárukou. Půda a 
dno naložené přes dveře v tl. 25mm. Uzamykatelné. Včetně úchytek.

3

Ka
nc

el
ář

 s
ek

re
tá

řk
a

Křeslo

720x720x810-
910

Tvarované křeslo celočalouněné, korpus vypěněný studenou pěnou, výškově 
stavitelná, 5-ti ramenný chromový kříž na kolečkách. Potahová látka typu EVO 
EV20 (zelená).

2

Ka
nc

el
ář

 
se

kr
et

ář
ka

Konferenční stolek typu SR30

600x600x600
V provedení mléčné tvrzené sklo pr. 60cm. Podnož tvarovaná do kříže - shodné 
provedení, jako u křesel. Povrchová úprava podnože chrom.  Filcové kluzáky 
(na tvrdou podlahu)

1



Ša
tn

y

Šatní skříňka

550x600x2086

Korpusy a dveře oboustranně laminovaná dřevotřísková deska tl.18mm šedá 
typu 112PE. Na pohledových hranách ABS 2mm, na viditelných hranách ABS 
0,5mm. Panty s doživotní zárukou, sokl narážecí na VS nohy, hliník se 
silikonovým těsněním. Zámky s možností doobjednání klíčů

16

Ša
tn

y

Šatní lavička

1200x400x450
Sedací plocha oboustranně laminovaná dřevotřísková deska tl.18mm šedá typu 
112PE,  ABS 2mm. Jeklová svařovaná podnož RAL 9006.

2

Ka
nc

el
ář

 1
+ 

1a

Kancelářský stůl

2000x800x750
Stolová deska oboustranně laminovaná dřevotřísková deska tl.25mm v dekoru 
šedá typu 112PE, všechny hrany ABS 2mm,  Kovová podnož v barvě RAL 9006 s 
elektrokanálem, 2x šedá stolová průchodka. 

2

Ka
nc

el
ář

 1
+ 

1a

Stůl jednací - přídavný

1400x800x750
Stolová deska oboustranně laminovaná dřevotřísková deska tl.25mm v dekoru 
šedá typu 112PE, všechny hrany ABS 2mm,  3x ALU noha v barvě RAL 9006.

2

Ka
nc

el
ář

 1
+ 

1a

Stolový kontejner

400x575x570

Provedení oboustranně laminovaná dřevotřísková deska tl.18mm v dekoru dle 
výběru architekta, na pohledových hranách ABS 2mm. Vnitřní celokovové 
zásuvky v šedé barvě, 1x tužkovník. Uzamykatelné centrálním. Bezúchytkové 
provedení! Centrální zámek.

2

Ka
nc

el
ář

 1
+ 

1a

Police nástěnná

1200x320x377
Provedení - půda + dno oboustranně laminovaná dřevotřísková deska v dekoru 
šedá typu 112PE, tl.25mm, ostatní části (záda + příčka) v dekoru jilm stříbrný 
typ K019PW.

2

Ka
nc

el
ář

 1
+ 

1a

Skříň - křídlové dveře

800x400x1100

Korpusy oboustranně laminovaná dřevotřísková deska v dekoru šedá typ 
112PE, dveře v dekoru jilm stříbrný typ K019PW. Na pohledových hranách ABS 
2mm, na viditelných hranách ABS 0,5mm. Panty s doživotní zárukou. Půda a 
dno naložené přes dveře v tl. 25mm. Uzamykatelné. Včetně úchytek-

2

Ka
nc

el
ář

 1
+ 

1a

Skříň - nika/dveře

800x400x1100

Korpusy oboustranně laminovaná dřevotřísková deska v dekoru šedá typ 
112PE, dveře v dekoru jilm stříbrný typ K019PW. Na pohledových hranách ABS 
2mm, na viditelných hranách ABS 0,5mm. Panty s doživotní zárukou. Půda a 
dno naložené přes dveře v tl. 25mm. Uzamykatelné. Včetně úchytek.

5

Ka
nc

el
ář

 1
+ 

1a

Skříň - sklo/nika/dveře

800x400x1785

Korpusy oboustranně laminovaná dřevotřísková deska v dekoru šedá typ 
112PE, horní dveře sklo satinato, spodní dveře v dekoru jilm stříbrný typ 
K019PW. Na pohledových hranách ABS 2mm, na viditelných hranách ABS 
0,5mm. Panty s doživotní zárukou. Půda a dno naložené přes dveře v tl. 25mm. 
Uzamykatelné. Včetně úchytek.

1

Ka
nc

el
ář

 1
+ 

1a

Skříň - sklo/nika/dveře

800x400x1785

Korpusy oboustranně laminovaná dřevotřísková deska v dekoru šedá typ 
112PE, dveře v dekoru jilm stříbrný typ K019PW. Na pohledových hranách ABS 
2mm, na viditelných hranách ABS 0,5mm. Panty s doživotní zárukou. Půda a 
dno naložené přes dveře v tl. 25mm. Uzamykatelné. Včetně úchytek.

1

Ka
nc

el
ář

 1
+ 

1a

Věšáková stěna se zrcadlem

800x25x1700
Oboustranně laminovaná dřevotřísková deska v dekoru jilm stříbrný typ 
K019PW, ABS 2mm. Zrcadlo rozměru 400x1500mm, 2x háček na oblečení.

1

Ka
nc

el
ář

e 
2

Kancelářský stůl

1800x800x750
Stolová deska oboustranně laminovaná dřevotřísková deska tl.25mm v dekoru 
šedá typ 112PE, všechny hrany ABS 2mm,  Kovová podnož v barvě RAL 9006 s 
elektrokanálem, 2x šedá stolová průchodka. 

6

Ka
nc

el
ář

e 
2

Skříň - roleta

800x400x750
Korpusy oboustranně laminovaná dřevotřísková deska v dekoru šedá typ 
112PE, roleta šedá. Na pohledových hranách ABS 2mm, na viditelných hranách 
ABS 0,5mm. Půda a dno naložené přes dveře v tl. 25mm.

6

Ka
nc

el
ář

e 
2

Stolový kontejner

400x575x570

Provedení oboustranně laminovaná dřevotřísková deska tl.18mm v dekoru dle 
výběru architekta, na pohledových hranách ABS 2mm. Vnitřní celokovové 
zásuvky v šedé barvě, 1x tužkovník. Uzamykatelné centrálním. Bezúchytkové 
provedení! Centrální zámek.

6

Ka
nc

el
ář

e 
2

Police nástěnná

1200x320x377
Provedení - půda + dno oboustranně laminovaná dřevotřísková deska v dekoru 
šedá typ 112PE, tl.25mm, ostatní části (záda + příčka) v dekoru jilm stříbrný typ 
K019PW.

6



Ka
nc

el
ář

e 
2

Skříň - křídlové dveře

800x400x1100

Korpusy oboustranně laminovaná dřevotřísková deska v dekoru šedá typ 
112PE, dveře v dekoru jilm stříbrný typ K019PW. Na pohledových hranách ABS 
2mm, na viditelných hranách ABS 0,5mm. Panty s doživotní zárukou. Půda a 
dno naložené přes dveře v tl. 25mm. Uzamykatelné.Včetně úchytek.

6

Ka
nc

el
ář

e 
2

Skříň - nika/dveře

800x400x1100

Korpusy oboustranně laminovaná dřevotřísková deska v dekoru šedá typ 
112PE, dveře v dekoru jilm stříbrný typ K019PW. Na pohledových hranách ABS 
2mm, na viditelných hranách ABS 0,5mm. Panty s doživotní zárukou. Půda a 
dno naložené přes dveře v tl. 25mm. Uzamykatelné. Včetně úchytek.

6

Ka
nc

el
ář

e 
2

Skříň - dělená, křídlové dveře

800x400x1800

Korpusy oboustranně laminovaná dřevotřísková deska v dekoru šedá typ 
112PE, dveře v dekoru jilm stříbrný typ K019PW. Na pohledových hranách ABS 
2mm, na viditelných hranách ABS 0,5mm. Panty s doživotní zárukou. Půda a 
dno naložené přes dveře v tl. 25mm. Uzamykatelné. Včetně úchytek.

3

Ka
nc

el
ář

e 
2

Židle kancelářská

640x640x1320

Výškově stavitelná kancelářská židle s prošívaným sedákem a opěrákem z 
injektované pěny. Synchroní mechanika, stavitelný hlavový podhlavník, leštěný 
kříž a kolečka pr.65mm na tvrdý povrch, výškově stavitelné područky s PU 
pěnou.

6

In
sp

ek
čn

í p
ok

oj

Jednolůžko s čelem

2080x980x800
Oboustranně laminovaná dřevotřísková deska v dekoru jilm stříbrný typ 
K019PW tl. 36mm. Na pohledových hranách ABS 2mm.
Lůžko včetně lamelového roštu a matrace výšky min.16cm.

2

In
sp

ek
čn

í p
ok

oj

Noční stolek

400x400x400
Oboustranně laminovaná dřevotřísková deska v dekoru jilm stříbrný typ 
K019PW tl. 36mm. Na pohledových hranách ABS 2mm. 2

In
sp

ek
čn

í p
ok

oj

Obklad stěny u lůžka

cca 
4600x18x540

Oboustranně laminovaná dřevotřísková deska v dekoru jilm stříbrný typ 
K019PW. Na pohledových hranách ABS 2mm. 1

In
sp

ek
čn

í p
ok

oj

Skříń šatní/policová

800x400x1785

Korpusy oboustranně laminovaná dřevotřísková deska v dekoru šedá typ 
112PE, dveře v dekoru jilm stříbrný typ K019PW. Na pohledových hranách ABS 
2mm, na viditelných hranách ABS 0,5mm. Panty s doživotní zárukou. Půda a 
dno naložené přes dveře v tl. 25mm. Uzamykatelné. Včetně úchytek.

2

In
sp

ek
čn

í p
ok

oj

Psací stůl

1200x800x750
Psací deska oboustranně laminovaná dřevotřísková deska v dekoru šedá typ 
112PE - tl.25mm, podnož v dekoru jilm stříbrný typ K019PW. Na pohledových 
hranách ABS 2mm, na viditelných hranách ABS 0,5mm. 

1

In
sp

ek
čn

í p
ok

oj

Police nástěnná

1200x250x25
Oboustranně laminovaná dřevotřísková deska v dekoru šedá typ 112PE - 
tl.25mm, na pohledových hranách ABS 2mm. Zavěšeno na trny.

2

In
sp

ek
čn

í p
ok

oj

Věšáková stěna se zrcadlem

800x25x1700
Oboustranně laminovaná dřevotřísková deska v dekoru jilm stříbrný typ 
K019PW, ABS 2mm. Zrcadlo rozměru 400x1500mm, 2x háček na oblečení.

1

Fi
tn

es

Úložný regál

2532x450x1676
Korpusy laminovaná dřevotřísková deska v dekoru  jilm stříbrný typ K019PW, 
hrany ABS 2mm. Horní část přizpůsobena pro uložení míčů.

1

A 
11

3 
- k

an
ce

lá
ř

Křeslo 

670x620x850
Opěradlo a sedadlo kovový rám - studená stříkaná pěna (hustota 75 kg/m3), 
čalouněné kvalitní látkou. Základna z ohýbaných kruhových profilů pr.16mm, 
chromovaná. 

2

A 
11

3 
- k

an
ce

lá
ř

Konferenční stolek

pr.600x450
Základna z ohýbaných kruhových profilů pr.11mm, chromovaná. Sklomléčná 
deska stolu tloušťka 10mm a průměr 600mm.

1



Ka
nc

el
ář

Kancelářské křeslo

rozměry sedáku 
š x h: 510 x 460 

cm; výška 
sedáku: 440 - 
540 cm; výška 
opěradla: 540 

cm

Kancelářské křeslo se zádovou mechanikou, čalounění s molitanovou výplní ze 
studené pěny. Pětiramenný nylonový  (plast) kříž s kolečky, nastavení hloubky 
a úhlu sezení. Područky výškově nastavitelné - polyuretan. Synchronní 
mechanika. Nosnost min. 130 kg. Nastavitelná výšla opěradla. Vzduchově 
stavitelná bederní opěrka. Vše v provedení v černé barvě.

2

D
op

ln
ěn

í

Stůl jednací

1400x700x750
Laminovaná dřevotřísková deska v dekoru typ 564PE - mandlová, hrany ABS 
2mm. Podnož svařovaná z jeklu 40x40mm v RAL 9001, jemná struktura. 

6

D
op

ln
ěn

í

Stůl jednací

1600x700x750
Laminovaná dřevotřísková deska v dekoru typ 564PE - mandlová, hrany ABS 
2mm. Podnož svařovaná z jeklu 40x40mm v RAL 9001, jemná struktura. 

8

D
op

ln
ěn

í

Skříň na nápoje

1200x600x960
Laminovaná dřevotřísková deska v dekoru Dub Coastland bílý typ K080 PW, 
hrany ABS 2mm. Vše na nožičkách výšky 15cm. Uzamykatelné. Včetně úchytek.

1

D
op

ln
ěn

í

Skříň na nápoje

1000x600x960
Laminovaná dřevotřísková deska v dekoru Dub Coastland bílý typ K080 PW, 
hrany ABS 2mm. Vše na nožičkách výšky 15cm. Uzamykatelné. Včetně úchytek.

1


